

**Centrul de Asistenta si Protectie
a Victemelor si Potentialelor
Victime ale Traficului de Fiinte
Umane din Burebista,93 or.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a Blocurilor sanitare**

Valoarea de deviz 182 895,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,208	57,66	2 145,412
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,936	57,66	111,630
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,800	57,66	968,688
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	88,016	57,66	5 075,002
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	72,010	52,57	3 785,566
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,756	57,66	620,191
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	70,867	57,66	4 086,192
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	95,150	57,66	5 486,348
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,500	57,66	86,490
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,700	57,66	905,263
11.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	29,700	57,66	1 712,502
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,280	57,66	1 054,026
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,859	57,66	2 471,249
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,512	57,66	952,082
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,800	57,66	103,788
16.	7422010060100	Timplar	h-om	18,162	57,66	1 047,221
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,616	57,66	842,758
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,851	57,66	6 391,666
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,942	57,66	169,636
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	181,532	57,66	10 467,135
				Total manopera		48 482,77

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,697	5,60	20,703
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,020	5,00	0,100
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,009	25,00	0,225
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 774,204	0,01	27,742
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,510	985,00	4 442,350

6.	20301129391504	Usi din profiluri din mase plastice cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,500	1 250,00	11 875,000
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	6,260	35,00	219,100
8.	2051142950700	Dibluri	buc	12,240	2,15	26,316
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,050	5,00	0,250
10.	22222264	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP 65	buc	14,000	285,00	3 990,000
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,320	35,00	291,200
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,081	7,85	86,985
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	29,556	32,00	945,792
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,018	17,00	0,306
15.	24302261000001	Fuga	kg	60,504	24,00	1 452,096
16.	2430226101010g	Grund "Class Portelanat Gri"	kg	399,000	7,25	2 892,751
17.	2430226101010p a	Grund cu cu patrundere adinca	kg	45,658	17,20	785,317
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,908	12,00	34,896
19.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,300	46,00	289,800
20.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,030	25,00	150,750
21.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,300	7,00	44,100
22.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	32,00	117,504
23.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	14,490	3,00	43,470
24.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	5,000	115,00	575,000
25.	2622102438000	Lavoar	buc	6,120	680,00	4 161,600
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,300	680,00	4 284,000
27.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,300	450,00	2 835,000
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,067	2,40	0,161
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	24,831	2,10	52,145
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,434	2,40	10,641
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,536	7,25	32,886
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	113,343	170,00	19 268,310
33.	26611128007008	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,408	175,00	771,400
34.	2661112800700a	Placi antiderapanta gr. min. 8 mm, calit. 1 abraziune cl. PEI EN ISO 10 545	m2	24,010	352,00	8 451,520
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	111,740	3,45	385,502
36.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	411,145	3,25	1 336,221
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,481	1,25	60,600
38.	2743123549025p u	Baghete din poliuretan	m	61,467	2,70	165,961
39.	2812106305714i	Bara de inox pentru suportul draperiei pentru dus inclusiv elementele de prindere	m	2,000	480,00	960,000
40.	2874115765700g	grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	15,000	115,00	1 725,000
41.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	60,000	0,35	21,000
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	18,780	0,25	4,695
43.	2874115829126d	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	56,040	3,25	182,130
44.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,300	36,00	226,800
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	75,00	459,000
46.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	36,00	220,320
47.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,240	17,00	208,080
48.	28752741219001 00	Boiler penru apa calda si rece 100 l	buc	1,010	1 450,00	1 464,500
49.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,020	35,00	70,700
50.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,000	1,00	9,000
51.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	5,000	325,00	1 625,000
52.	29131242016003 /4	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4	buc	18,360	54,00	991,440

53.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,030	42,00	253,260
54.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1**	buc	2,012	68,00	136,816
55.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	2,012	28,00	56,336
56.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,300	36,00	226,800
57.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,300	36,00	226,800
58.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	6,120	780,00	4 773,600
59.	32325555555	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	10,000	38,00	380,000
60.	362	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	8,000	37,00	296,000
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,577	2,50	26,441
Total materiale de construcții						84 671,42

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,111	22,50	2,496
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,029	22,50	68,152
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,971	22,50	66,848
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,331	22,50	7,447
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,099	22,50	24,728
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	65,00	39,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,858	285,00	529,530
Total utilaje de construcții						738,18

Total	lei	133 892,37
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	10 908,62
Transport	2,00 %	1 693,43
Total	100,00 +	146 494,42
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 929,89
Total	100,00 +	149 424,31
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 988,49
Total	100,00 +	152 412,80
TVA	20,00 %	30 482,56

Total deviz: **182 895,36**

Intocmit Administrator Ocul L.S.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)